
Uchwała Nr 17 /III/2006
Rady Gminy Małkini Górnej
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie wydatków budżetowych , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2006

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2005 roku  Nr 249 , poz. 2104 z  późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1.

1.Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy , które nie wygasają 
z upływem roku 2006 i ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Ustala się plan finansowy wydatków  o których mowa w ust.1 zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  17 /III/2006

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 28 grudnia 2006roku

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006

l.p Nazwa zadania Kwota w złotych Termin 
realizacji

1

2

Budowa drogi  z kanalizacją  na ulicy 
Mickiewicza

Przykrywanie odpadów azbestowych 
znajdujących się na drogach 

gminnych-Przebudowa drogi gminnej 
przez wieś Boreczek

462.563

87.481

30.09.2007

30.09.2007



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr17 /III/2006

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 28 grudnia 2006roku

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2006

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
 w złotych

600
60016

6050 

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

550.044


